Abdülhamit döneminde kurulmuĢtur. Bu listede yer alan

bilgilere göre Antep‟te bulunan Protestan okulları aĢağıdaki Ģekildedir.
88

1. Amerikan Protestan Erkek Koleji (gece-gündüz) kuruluĢ yılı 1293

(1896)

2. Amerikan Protestan Kız Mektebi (gece-gündüz) kuruluĢ yılı 1298

(1880)

3. Amerikan Protestan Kız ve Erkek Mektebi Yetimhanesi, kuruluĢ yılı

1291 (1874)

4. Amerikan Protestan Kız ve Erkek Mektebi kuruluĢ yılı 1284 (1867)

5. Amerikan Protestan Mektebi, kuruluĢ yılı 1286 (1869)

6. Amerikan Protestan Erkek Mektebi, kuruluĢ yılı 1271 (1854-1855 )

7. Amerikan Protestan Erkek Mektebi, kuruluĢ yılı 1296 (1878)

Amerikan sefareti 25 ġubat 1903‟de yaklaĢık 400 müesseseyi içeren bir listeyi

hariciye nezaretine takdim etmiĢtir. Bu listedeki 400 kurumdan 279‟u okuldur.
89

Bu

listede Antep‟te bulunan okullar ise;

1. Osmanlı Merkezi Ġdadi Mektebi

2. Kız Mektebi (yatılı)

3. Mekteb-i Ġdidai

4. Yetimhane